Menu Zig Zag
https://it.menulist.menu
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Il locale di Salerno offre 16 vari portate e bevande sul menu ad un prezzo medio di 11 €.
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Menu Zig Zag

Bevande lcoliche

PROSECCO
Secondi
TAGLIATA DI VITELLO Al PORCINI 14 €

Piatti A Base Di Carne

GRIGLIATA DI CARNE MISTA 13 €

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Bevande Calde

CAFFE

Secondo

NODINO DI CINGHIALE CON

CIPOLLE ROSSE CARAMELLATE 15¢€

q lienti Utilizzali

PESTO

ﬂ o (]
TAGLIOLINI CON CECI E BACCALA

PACCHERI ALLA GENOVESE DI
TONNO

LINGUINE CON POLPA DI RICCIO E
BOTTARGA

intipasto

INSALATA DI MARE SEPPIE,
CALAMARELLE E POLPO

TRILOGIA MARINATA

DELIZIE DEL CASARO CON
SELEZIONE DI SALUMI E PRIMIZIE

9€

9€

10 €

10 €

13 €

8€

Questi Tipi Di Piaiti Vengono

Serviti

PASTA

CARNE
PIZZA
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Zig Zag
Via San Leonardo Loc. Migliaro, Orari di apertura:
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